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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESIZE
"DREJTORIA E PERGJITHSHME E PARM
ZYRA PERMBARIMORE SARANDE
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ARIMIT

Nr.76regRo\yProt e, mé 04.02.2025
VENDIM
Wibi

“Mjoftimin me shpailie publike pgr palen dtb
{reditosi: Kemisariati Policise Kufitare Sarande.
Debitorit:Zija Muhedin Collaku.
Adresa:Stjar -Delvine.
Ure AsafSt#oka me detyre Kryetari Z yres Permbarlmore Sarande. pasi studiova akiet
progeduriale 2 dosjes permbarimore me ™ Urdher Ekzekutimi™ Nr.431 Dt 12. 86.2024 te Giykates
Administrative te Shkalles se Pare Lushnje.

KONSTATOVA

Se eshte depozituar prm s Zyres se Permbarimit Sarande kerkesa e kredimrh aemblmu
me*Urdherin e Ekzekutimit® per  Titullin Ekzekutiv (procesverbalin ¢ konstatimic
kundervajtjes ) “ﬁr.{‘ﬁ“i‘{b 768 D(.17.02.2024 te Komisariat Policise Kufitare Sarandé inc naic
Kreditor I{:-,msaman Policise Kufitare Sarande.
Debitor: Zija Muhedin Collaku
Objekt: Pagim gjobe, taks pcrmbdnmm ¢, tvsh mbi tarif,

> Pasi jane kryer nie sere procedurash Permbarimore pala*debitore nuk ka marre dijen
zyrtasisht asnjel{ere nga komunikimi i akteve te kryera nga sherbimi postar . pasi i
rezultuar se debitorit eshie larguar.

Tj'fri—; e Permbarinmit Sarande per efekt njoftimi perserit njoftimin me shpalije per paien

cebitore te masiperme. nje kopje e se ciles te afishohet prane Bashkise Delvine. ni¢ kopje

b3 A

prane Gjykates se Shkalles se Pare Sarande dhe nje kopje ne ambjentei e Zyres se

Permbarimit Savande, si dhe nje kopje e administrohet ne dosjen permbarimore

™ e &
.I..'t\..' ZSEN

- P

N -.‘hu“ﬁ 0] _s:,.me* shpalljes behet sipas nenit 133/4,133/b.144/a si dhe nenit 517 12 K
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»  Pas nioftimit me shpallje (me afate 20 ditore ) , pala debitore quhet e njoftuara dhie Zyra e
Permabrimit do e vijoje me procedurat hgjor“ per ekzekutim te detyruar.
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tdresa; Rroga “Ochezmi " Sarande Tel, D692489278



